
1  Програмний комплекс АВК - 5 (3.9.0)  - 1 - 5_КД_ЛК1_02-01-01

Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації КНП "Дубенська міська лікарня" Дубенської міської ради за адресою вул. Львівська, 73 м. Дубно,
Рівнська область
1/12.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Демонтажні роботи

Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації

Основа: Кошторисна вартість 1024,018  тис. грн.
креслення (специфікації ) № Кошторисна трудомісткість 7,46529  тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата 644,397  тис. грн.
Середній розряд робіт 2,8  розряд

Складений за поточними цінами станом на “10 травня” 2024 р.

№
Ч.ч.

.

Обґрунту-
вання
(шифр
норми)

Найменування робіт і витрат Одиниця
виміру

Кіль-
кість

Вартість одиниці, грн. Загальна вартість, грн. Витрати труда
робітників, люд.год.

Всього експлуа-
тації
машин

Всього заробіт-
ної плати

експлуа-
тації
машин

не зайнятих
обслуговуванням

машин

заробіт-
ної плати

в тому
числі за-
робітної
плати

в тому
числі за-
робітної
плати

тих, що
обслуговують 
машини

на одини-
цю

всього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 КБ46-44-3 Розбирання дерев'яних заповнень дверних і

воротних прорізів
100м2 2,4472 12437,87

11367,23
1035,43
346,71

30438 27818 2534
848

150,4000
3,8437

368,06
9,41

2 КБ46-44-1 Розбирання дерев'яних заповнень віконних
прорізів з підвіконними дошками

100м2 2,042 21695,67
20625,03

1035,43
346,71

44303 42116 2114
708

272,8900
3,8437

557,24
7,85

3 КБ46-42-2 Розбирання покриття підлоги дощатої 100м2 11,4321 3467,99
3467,99

__-__
  -    

39646 39646 __-__
  -    

47,6700
  -    

544,97
  -    

4 КР15-3-1 Демонтаж раковин [умивальників] 100к-т 0,38 5115,02
4879,68

235,34
82,05

1944 1854 90
31

61,0800
0,8826

23,21
0,34

5 КР15-3-3 Демонтаж унітазів зі змивними бачками 100к-т 0,06 12204,23
11731,85

472,38
162,19

732 704 28
10

146,8500
1,7447

8,81
0,1

6 КБ17-1-10
К=0,4

Демонтаж душового гарнітуру 10компл. 0,3 589,34
552,68

__-__
  -    

177 166 __-__
  -    

6,4960
  -    

1,95
  -    

7 КР15-3-4 Демонтаж ванн чавунних 100к-т 0,02 23353,19
21723,69

1629,50
558,86

467 434 33
11

271,9200
6,0117

5,44
0,12

8 КБ46-24-2 Відбивання штукатурки з поверхонь
цегляних стін і стелі

100м2 18,43 2779,89
2739,04

40,85
13,96

51233 50481 752
257

37,6500
0,1419

693,89
2,62
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
9 КБ46-34-2 Розбирання існуючих бетонних ганків м3 111 3839,79

1807,52
2032,27
652,64

426217 200635 225582
72443

21,7800
7,4415

2417,58
826,01

10 КБ46-40-4 Розбирання покриття покрівель з хвилястих
і напівхвилястих азбестоцементних листів

100м2 10,7 1922,77
1774,37

143,31
47,99

20574 18986 1533
513

24,3900
0,5320

260,97
5,69

11 КР8-1-1 Розбирання лат [решетування] з брусків з
прозорами

100м2 10,7 1366,08
1339,42

26,66
23,99

14617 14332 285
257

17,5500
0,2856

187,79
3,06

12 КР8-3-1 Розбирання слухових вікон прямокутних на
двосхилих покрівлях

100шт 0,05 32874,88
32593,98

280,90
252,76

1644 1630 14
13

427,0700
3,0090

21,35
0,15

13 КБ12-19-2
К=0,8

Демонтаж пісчано-вапняної засипки по
горищному перекриттю

м3 76 503,46
243,55

259,91
83,48

38263 18510 19753
6344

3,4240
0,8114

260,22
61,67

14 КБ46-41-2 Розбирання цементно-пісчаної стяжки по
горщному перекриттю

м3 32 1307,04
943,54

363,50
116,73

41825 30193 11632
3735

11,0900
1,3310

354,88
42,59

  Разом прямі витрати по кошторису 712080 447505 264350
85170

5706,36
959,61

  Разом будівельні роботи, грн. 712080
       в тому числi:
       вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. 225
       всього заробiтна плата, грн. 532675
  Загальновиробничi витрати, грн. 311938
      трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 799,32
      заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. 111722
  Всього будівельні роботи, грн. 1024018

 _  _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _  _   _   _   _   _   _   _   _  _

 Всього по кошторису 1024018
 Кошторисна трудомісткість, люд.год. 7465,29

  Кошторисна заробiтна плата, грн. 644397

                                     Склав               _____________________________________
                                                                                        [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

                                     Перевірив        _____________________________________
                                                                                       [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]


